un&xç&i 9 aouic9a»e °Pecai âe Ciências 	e Loas (de _6P0rt0 4logre
02tax dnPmenio -Peite, 245 - (ienes: 24-8822 	24-8615

Portaria n9 21/82

WM

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciên-

cias Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, resolve ncwear

os Srs. Amo Reichert, Pague Luiz Eich e Osmar Soares Benites e, =o

seus respectivos supõbebes, os Srs. Beatriz Inês Regert Ruduit, Bruno He

erdt e Amália Maria Melz Nunes para, em comissão, procederem a avaliação

do processamento das licitações referentes a corpras e serviços, nesta

Fundação.

PortpnAlegre, 27 de abril de 1982

gni:Jaças° 5aculdai9e cTederal De Ciências jQté3icas de Porio 741 egre

Porto Alegre, 23 de abril de 1982.

Senhor Diretor:

Em vista do Decreto-Lei n9  200, vimos, solicitar

a V.S providências no sentido de nomear uma comissão de 3 (tres)

membros, com a finalidade de realizar o processamento das licita-

ções.

Atenciosamente,

Rfre-»»''QJ

rir" —  m-›-sso

Fundação Faculdade Federal de Ciências
Médicas 4p Po o Aie, re

D P

ateria 	 Gerais

	00000001
	00000002